
TC
88963001016

O
12310197709776

V130

S-DD15/Z

Vážená paní
Ficnerová Jaroslava
Albrechtice 28
563 01   Lanškroun

Pojistná smlouva číslo 38611637-18
Datum uzavření pojistné smlouvy 10. 4. 2012

Životní pojištění

Vážená paní Ficnerová, Potvrzení vystaveno k 8. 1. 2017

zasíláme Vám potvrzení pro daňové účely. Pokud Vám roční vyúčtování záloh daně provádí zaměstnavatel a budete

odpočet uplatňovat, předložte toto potvrzení mzdové účtárně. V případě, že si podáváte daňové přiznání sama, použijte

potvrzení jako přílohu daňového přiznání.

Potvrzení o zaplaceném pojistném na soukromé životní pojištění
pro účely uplatnění odpočtu od základu daně podle ustanovení § 15 odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Poplatník Ficnerová Jaroslava

Datum narození 13. 9. 1961

Adresa Albrechtice 28, 563 01 Lanškroun

Potvrzujeme, že:

- na své soukromé životní pojištění podle pojistné smlouvy číslo 38611637-18, uzavřené dne 10. 4. 2012, poplatník zaplatil

ve zdaňovacím období 2016 pojistné ve výši 4 464 Kč, slovy čtyři tisíce čtyřista šedesát čtyři korun.

- výše uvedená pojistná smlouva splňuje veškeré podmínky pro možnost uplatnění odpočtu zaplaceného pojistného na

soukromé životní pojištění od základu daně z příjmu dle ustanovení § 15 odst. 6 zákona, včetně té podmínky, že není

umožněna výplata jiného příjmu, který není pojistným plněním a nezakládá zánik pojistné smlouvy.

V případě dotazů kontaktujte prosím naše specialisty na telefonní lince +420 466 677 933.

Využijte naplno daňové výhody!

Víte, že od 1. 1. 2017 (daňové přiznání podávané v roce 2018) si díky změně legislativy můžete pro daňové odpočty nově

uplatnit až 24 000 Kč (původně 12 000 Kč)? V případě zájmu kontaktujte svého pojišťovacího poradce.

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

Vyplní poplatník pro účely správce daně nebo zaměstnavatele:

Datum vyplnění: Rodné číslo: Podpis: 

Víte, že… Česká pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší životní pojišťovna 2016?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno


